
円

円

（単位：円）

ＮＯ １回目 ２回目 ３回目 落札者

1 辞退

2 5,000,000

3 4,900,000

4 4,700,000 〇

5 5,200,000

6 5,000,000

名 称

住 所

契約日

内 容

理 由

注１）入札結果の掲載事案は予定価格が２５０万円以上の建設工事です。

注２）「予定価格」「入札金額」「落札金額」は消費税相当額を含まない額です。

担 当 課 教育課

契 約 金 額
5,170,000 円

（消費税及び地方消費税を含む）

第　回変更契約

工 期 　令和６年５月２９日　～　令和６年７月１０日

(株)新庄・鈴木・柴田組

契 約 内 容

契 約 相 手 方
　有限会社羽陽工務店　代表取締役　髙橋宏輔

　山形県最上郡鮭川村大字佐渡836番地

契 約 日 　令和６年５月２９日

沼田建設(株)

予 定 価 格 5,190,000

最 低 制 限 価 格 －

指 名 理 由 これまでの工事実績、内容等を考慮し指名した。

業者名

(株)昭和設備工事　鮭川営業所

(有)山田組

日本衛生工事(株)新庄営業所

(有)羽陽工務店

工 事 概 要 エアコン設置工事一式、電源等工事一式

入札及び契約の方法 指名競争入札

入 札 年 月 日 令和６年５月２２日（水）

工 事 種 別 施設整備

令和６年度入札結果

（山形県最上郡鮭川村）

工 事 名 令和６年度鮭川村中央公民館１階和室エアコン設置工事

工 事 場 所 鮭川村大字京塚1324番の2　鮭川村中央公民館


